
Nom MATIN Nom SOIR

Le Vauvret abris bus Chemin du promby

Chapelle bourg (prise accompagnatrice) 7h45
Impasse la Motte-retour chemin du 

Promby

Chemin du promby 7h55 Desserte champ poirier

Impasse la Motte-retour chemin du 

Promby
Ecole Chapelle-Naude 16h30

Desserte de la Chaigne 8h05 Ecole de Montpont 16h42

Desserte de la Passerelle Le ptit chapellat 16H49

Desserte de la Tribouillere 8h09 Desserte de la Chaigne 16h50

Route de Sâne 8h12 Route de Sâne 16h51

Desserte champ poirier Desserte de la Passerelle

Chemin des Timons 8h14 Desserte de la Tribouillère 16h54

Route des Timons et des Drillons 8h16 Chemin des Timons 17h00

Route des Molles Rippes 8h20 Route des Timons et des Drillons 17h02

Route des Molles Rippes ferme 8h22 Route de Chantisy

Route des Molles Rippes au 1993 Route des Molles Rippes 17h07

Chemin du Paloux 8h25 Route des Molles Rippes ferme 17h09

Route des Frettes 693 8h27 Route des Molles Rippes au 1993

Route de Chantisy Chemin du Paloux 17h12

Retour Chapelle-Naude dépose Route des Frettes 693 17h14

Ecole Chapelle-Naude 8h32
Retour Chapelle-Naude dépose 

accompagnatrice
17h20

Ecole de Montpont 8h42 Le Vauvret abris bus

Retour Chapelle-Naude dépose 

accompagnatrice
8h52

Arrêts suspendus

RPI LA CHAPELLE-NAUDE / MONTPONT-EN-BRESSE

Arrêts et heures de passage du transport scolaire

Année Scolaire 2023/2024

ATTENTION : Horaires et arrêts à titre indicatif, susceptibles d'ajustement en fonction des inscriptions en cours d'année

https://monday.com/?utm_source=virality&utm_campaign=export_to_excel&utm_banner=powered_by_monday

